
CITTA’  DI  ALBIGNASEGO
PROVINCIA DI PADOVA

SETTORE VI “SERVIZI ALLA PERSONA E ALLA FAMIGLIA”
Via Milano 7 - e-mail settore6@comune.albignasego.pd.it     

Codice Fiscale n. 80008790281                                                                                                                                                                          Tel. 049 8042211
Partita IVA n. 00939330288                                                                                                                                                                               Fax 049 8042228

albignasego.pd@cert.ip-veneto.net

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA “ai sensi dell’art. 1, comma 2 – lettera b, della Legge
11/09/2020, n. 120 di conversione in legge con modificazioni del D.L. 16/07//2020, n.
76, come modificato dall’art. 51 del D.L. 31/05/2021, n. 77 “Governance del Piano
Nazionale  di  rilancio  e  resilienza  e  prime  misure  di  rafforzamento  delle  strutture
amministrative e di accelerazione e snellimento delle procedure” convertito in legge
con  modificazioni  con  Legge  29/07/2021,  n.  108"  MEDIANTE  R.D.O.  IN
PIATTAFORMA  M.E.P.A.  (MERCATO  ELETTRONICO  DELLA  PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE)  PER  L’AGGIUDICAZIONE  DEL  SERVIZIO  DI
GESTIONE  DEL  CENTRO  DI  AGGREGAZIONE  RAGAZZI  PERIODO
SETTEMBRE  2022  –  AGOSTO  2025. CIG   9349404C3E.  NOMINA
COMMISSIONE DI GARA.

Il Responsabile del VI Settore “Servizi alla persona e alla famiglia”

PREMESSO:
 che con determinazione n. 457 del 2/08/2022, esecutiva ai sensi di legge, del Responsabile del VI Settore

“Servizi  alla  persona  e  alla  famiglia”  del  Comune  di  Albignasego  è  stato  approvato  il  progetto  per
l’affidamento del servizio in oggetto;

 che con la determinazione sopra richiamata, anche a contrattare, il Comune di Albignasego ha dato avvio al
procedimento per l’affidamento del servizio in oggetto attraverso procedura negoziata mediante RDO aperta
in piattaforma telematica Mercato Elettronico Pubblica Amministrazione “M.E.P.A.”, secondo il criterio
dell’“Offerta economicamente più vantaggiosa”;

 che con successiva determinazione n. 493 del 23/08/2022, esecutiva ai sensi di legge, il Responsabile del VI
Settore “Servizi alla persona e alla famiglia”, ha dato avvio alla procedura per l’affidamento del servizio in
oggetto, con procedura negoziata mediante RDO aperta in piattaforma telematica “Mercato elettronico della
Pubblica Amministrazione (MEPA),  secondo i criteri e le modalità di cui alla succitata determinazione a
contrattare;

CONSTATATO che il termine per la presentazione delle offerte è stato fissato il giorno 7/09/2022 alle
ore 12:00;

CONSIDERATA, pertanto, la necessità di nominare la commissione per la gara in argomento;

VISTO l’art. 77 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. che detta la disciplina delle commissioni di aggiudicazione
nelle procedure di aggiudicazione di contratti di appalti o di concessioni limitatamente ai casi di aggiudicazione
con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa;

VISTO,  in  particolare  l’art.  216,  comma 12,  del  D.Lgs.50/2016 e  s.m.i.  che  prevedono che  “Fino
all’adozione della disciplina in materia di iscrizione all’Albo di cui all’art.78, la commissione continua ad esse-
re nominata dall’organo della stazione appaltante competente ad effettuare la scelta del soggetto affidatario del

1

c_a161.c_a161.REGISTRO UFFICIALE.Int.0028621.08-09-2022

mailto:appalti@comune.albignasego.pd.it


CITTA’  DI  ALBIGNASEGO
PROVINCIA DI PADOVA

SETTORE VI “SERVIZI ALLA PERSONA E ALLA FAMIGLIA”
Via Milano 7 - e-mail settore6@comune.albignasego.pd.it     

Codice Fiscale n. 80008790281                                                                                                                                                                          Tel. 049 8042211
Partita IVA n. 00939330288                                                                                                                                                                               Fax 049 8042228

albignasego.pd@cert.ip-veneto.net
contratto, secondo regole di competenza e trasparenza preventivamente individuate da ciascuna stazione appal-
tante”;

VISTO altresì l’art. 37 “Commissione giudicatrice negli appalti con aggiudicazione all’offerta economi-
camente più vantaggiosa” del “Nuovo regolamento per la disciplina dei contratti” che prevede, fra l’altro, al
comma 3: “Fino all'entrata in vigore dell'Albo dei componenti delle Commissioni giudicatrici di cui all'art. 78
del Codice ovvero nei casi in cui non sia obbligatorio avvalersi di commissari esterni ai sensi del Codice:
a) il Presidente della Commissione giudicatrice è un Responsabile di Settore del Comune. Quando questo non

sia possibile può essere nominato Presidente un dirigente o una posizione organizzativa di altro ente.
b) gli altri membri della Commissione sono dipendenti di norma di categoria D del Comune o di altri Enti, da

individuare nell'ambito dell'area tecnica, amministrativa o finanziaria in relazione all'oggetto dell'appalto,
scelti in relazione alla specifica professionalità e sulla base di principi di rotazione.

VISTI i curricula vitae presentati dai Sigg.:
 Dott.ssa Linda Vegro -  Responsabile del VI Settore “Servizi alla persona e alla famiglia” del Comune di

Albignasego - acquisito al prot.  28619 del 8/9/2022;
 Dott.ssa Serena Giacomin – Assistente Sociale presso il VI Settore “Servizi alla persona e alla famiglia” del

Comune di Albignasego - acquisito al prot. 28615 del 8/9/2022;
 Dott.ssa Melissa Milan – Assistente Sociale presso il  VI Settore “Servizi alla persona e alla famiglia” del

Comune di Albignasego - acquisito al prot. 28614 del 8/9/2022;
e rispettive dichiarazioni di insussistenza cause di incompatibilità, ai sensi dell’art. 77 del D.Lgs. n. 50/2016 e
s.m.i., acquisite al protocollo generale rispettivamente ai nn. 28618,  28616 e 28613 del 8/9/2022;

RITENUTO, a seguito di valutazione della preparazione e professionalità nella materia oggetto di gara at-
testata dai curricula vitae, e vista l’insussistenza delle cause d’incompatibilità ai sensi dell’art. 77 D.Lgs.50/2016
come da dichiarazioni di cui sopra, di procedere alla nomina della commissione giudicatrice per la procedura di
gara in oggetto come di seguito specificato:
 Dott.ssa Linda Vegro -  Responsabile del VI Settore “Servizi alla persona e alla famiglia” del Comune di

Albignasego – Presidente;
 Dott.ssa Serena Giacomin – Assistente Sociale presso il VI Settore “Servizi alla persona e alla famiglia” del

Comune di Albignasego – componente esperto, che svolgerà anche il ruolo di segretario verbalizzante;
 Dott.ssa Melissa Milan – Assistente  Sociale presso il VI Settore “Servizi alla persona e alla famiglia” del

Comune di Albignasego – componente esperto;

Tutto ciò premesso;

DISPONE

1. di nominare la commissione giudicatrice per la procedura  negoziata mediante RDO aperta n.  3170476 in
piattaforma telematica “Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) per l’affidamento del
“Servizio di  gestione del centro di aggregazione ragazzi periodo settembre 2022 – agosto 2025.
CIG  9349404C3E”, come di seguito specificato:
 Dott.ssa Linda Vegro - Responsabile del VI Settore “Servizi alla persona e alla famiglia” del Comune di

Albignasego – Presidente;

2

mailto:appalti@comune.albignasego.pd.it


CITTA’  DI  ALBIGNASEGO
PROVINCIA DI PADOVA

SETTORE VI “SERVIZI ALLA PERSONA E ALLA FAMIGLIA”
Via Milano 7 - e-mail settore6@comune.albignasego.pd.it     

Codice Fiscale n. 80008790281                                                                                                                                                                          Tel. 049 8042211
Partita IVA n. 00939330288                                                                                                                                                                               Fax 049 8042228

albignasego.pd@cert.ip-veneto.net
 Dott.ssa Serena Giacomin – Assistente Sociale presso il VI Settore “Servizi alla persona e alla famiglia”

del  Comune  di  Albignasego  –  componente  esperto,  che  svolgerà  anche  il  ruolo  di  segretario
verbalizzante;

 Dott.ssa  Melissa Milan – Assistente  Sociale presso il VI Settore “Servizi alla persona e alla famiglia”
del Comune di Albignasego – componente esperto;

Albignasego, lì 8/09/2022

IL RESPONSABILE DEL VII° SETTORE
“GARE D’APPALTO E CONTRATTI 

E RISORSE UMANE”
(Dott.ssa Linda Vegro)

Documento firmato digitalmente ai sensi 
del D.Lgs. 7 Marzo 2005 n.82

“Codice dell’Amministrazione digitale”

3

mailto:appalti@comune.albignasego.pd.it

